
RJ 
 

Uchwała Nr XXXVII/293/2013 
    Rady Gminy Gniewino 
    z dnia  22 marca 2013r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości na czas 
oznaczony. 
 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.           
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U nr 102 z 2010r poz. 651 ze zmianami). 
 
 
    Rada Gminy Gniewino 
    uchwala, co następuje: 
 
     § 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu następujących nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Gniewino: 
a) pomieszczenia użytkowe o powierzchni 938,39m2 zlokalizowane w budynku nr 

40 przy ul. Pomorskiej w Gniewinie – z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności w zakresie świadczenia usług zdrowotnych dla ludności;  

b) pomieszczenia użytkowe o powierzchni 136,27m2 zlokalizowane w budynku nr 
40 przy ul. Pomorskiej w Gniewinie – z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności w zakresie świadczenia usług zdrowotnych dla ludności; 

c) pomieszczenia użytkowe o powierzchni 666,23m2 zlokalizowane w części 
budynku nr 40 przy ul. Pomorskiej w Gniewinie, stanowiącej pion rehabilitacji – 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności w zakresie świadczenia usług 
zdrowotnych dla ludności. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     § 3 
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Gmin 
        (-) Dietrich Krzebietke 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


